
ZARZĄDZENIE NR VI/34/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 17 CZERWCA 2024  ROKU 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Soleckiej Rady Seniorów   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1 oraz § 4 ust. 1 Statutu Soleckiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r.  

w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 

1785), 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Soleckiej Rady Seniorów na lata 2024 – 2029  

w terminie od 17 czerwca 2024 r. do 17 lipca 2024 r. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Soleckiej Rady Seniorów określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydata na członka Soleckiej Rady Seniorów określa 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji: 

1)  na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: https://soleckujawski.pl w zakładce – 

SOLECKA RADA SENIORÓW; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim  

https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  SOLECKA RADA SENIORÓW; 

3)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 

 

 

 

Zarządzenie zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa - Sekretarz Gminy 

Zarządzenie sporządziła: Ewelina Kubiak- Podinspektor ds. BIP i obsługi Biura Rady Miejskiej 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://www.bip.soleckujawski.pl/


 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr VI/34/24 

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 

Solec Kujawski, dnia 17 czerwca 2024 r. 

OGŁOSZENIE  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

O NABORZE KANDYDATÓW DO SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

 

1. Ilekroć w dalszej części ogłoszenia jest mowa o: 

1) osobie starszej lub seniorze - należy przez to rozumieć osobę, która ukończyła 60 rok życia; 

2) podmiocie - należy przez to rozumieć podmiot działający na rzecz osób starszych,  

w szczególności organizację pozarządową oraz podmioty prowadzące uniwersytet trzeciego 

wieku; 

3) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Solca Kujawskiego, 

4) Radzie - należy przez to rozumieć Solecką Radę Seniorów, 

5) Statucie Soleckiej Rady Seniorów - należy przez to rozumieć Statut Soleckiej Rady 

Seniorów uchwalony Uchwałą Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

15 marca 2024 r. w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. poz. 1785), 

6) zarządzeniu Burmistrza Solca Kujawskiego – należy przez to rozumieć zarządzenie  

Nr VI/34/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 czerwca 2024 w sprawie ogłoszenia 

naboru kandydatów na członków Soleckiej Rady Seniorów. 

2. Realizując zapisy Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia  

15 marca 2024 r. w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Burmistrz 

Solca Kujawskiego ogłasza nabór kandydatów do składu Soleckiej Rady Seniorów na kadencję 

2024 - 2029, w wyniku którego wybranych zostanie piętnastu członków tej Rady. 

3. Członkiem Rady może zostać osoba starsza zamieszkująca na terenie Gminy Solec Kujawski lub 

pełnoletni przedstawiciel podmiotu działającego na terenie Gminy Solec Kujawski, którzy zostali 

prawidłowo zgłoszeni zgodnie z dalszymi postanowieniami niniejszego ogłoszenia. 

4. Kandydat na członka Rady może zgłosić się samodzielnie przy pomocy formularza 

zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Solca Kujawskiego, 

przy czym musi on posiadać poparcie co najmniej 20 osób starszych, zamieszkałych na terenie 

Gminy Solec Kujawski. Poparcie jest udzielane poprzez złożenie podpisu pod formularzem 

zgłoszeniowym kandydata do Rady złożone według wzoru stanowiącego załącznik nr 1  

do Statutu Soleckiej Rady Seniorów. 

5. Osoba starsza posiadająca miejsce zamieszkania na terenie Gminy Solec Kujawski może udzielić 

poparcia nie więcej niż jednemu kandydatowi do Rady. Udzielenie poparcia więcej niż jednemu 

kandydatowi do Rady będzie skutkowało nieuwzględnieniem głosu poparcia tej osoby wszystkim 

zgłoszonym kandydatom. 



6. Nabór kandydatów prowadzony będzie w terminie od dnia 17 czerwca 2024 r. do 17 lipca 

2024 r.  

7. Podmioty dokonują zgłoszenia kandydatów na członków Rady poprzez dostarczenie 

Burmistrzowi w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia, tj. do dnia 01.07.2024 r., karty 

zgłoszeniowej stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Soleckiej Rady Seniorów. 

8. Zgłoszenia w formie papierowej wraz z oświadczeniem o  przyjmowane są w Biurze Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim, przy ul. 23 Stycznia 7 (pok. Nr 8) w godzinach w poniedziałki, 

środy, czwartki, w godzinach 730-1515, we wtorki w godzinach 730-1700, w piątki w godzinach 800-

1515 Formularze, które wpłyną po terminie określonym w ogłoszeniu Burmistrza lub nie będą 

podpisane przez osoby upoważnione, nie zostaną uwzględnione. 

9. W przypadku gdy do Rady zakwalifikuje się: 

1) mniej niż 15 kandydatów - Burmistrz wyznaczy dodatkowy 7- dniowy termin zgłaszania 

kandydatów do Rady; 

2) wyłącznie 15 kandydatów do Rady - wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują status członka 

Rady; 

3) więcej niż 15 kandydatów - wyboru członków Rady dokonuje się w drodze publicznego 

losowania, przeprowadzonego przez Burmistrza w terminie i w miejscu podanym do publicznej 

wiadomości. Kandydaci, którzy nie weszli do Rady tworzą listę rezerwową. 

10. Wzory formularzy: 

1) Formularz zgłoszeniowy dla kandydata na członka Soleckiej Rady Seniorów wraz  

z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Soleckiej Rady Seniorów; 

2) Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Soleckiej Rady Seniorów; 

3) Karta zgłoszenia do Soleckiej Rady Seniorów (przedstawiciel osób starszych) wraz  

z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Soleckiej Rady Seniorów, 

dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce SOLECKA RADA SENIORÓW, na stronie 

internetowej Gminy Solec Kujawski https://soleckujawski.pl w zakładce – SOLECKA RADA 

SENIORÓW lub papierowo w Urzędzie Miejskim w  Solcu Kujawski (pok. 8) ul. 23 stycznia 7,  

w godzinach pracy Urzędu, tj. w poniedziałki, środy, czwartki, w godzinach 730-1515, we wtorki  

w godzinach 730-1700, w piątki w godzinach 800-1515. 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://www.bip.soleckujawski.pl/


 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr VI/34/24 

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 czerwca 2024 roku  
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Soleckiej Rady Seniorów   

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA DO SOLECKIEJ RADY SENIORÓW  

IMIĘ I NAZWISKO   

DATA URODZENIA  

ADRES ZAMIESZKANIA 
(ulica, nr budynku/mieszkania, 

miejscowość) 

 

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

KRÓTKA INFORMACJA 

O KANDYDACIE 

(np. wykształcenie, działalność 

społeczna, itp.) 

 

SPOSÓB DOKONYWANIA 

ZAWIADOMIEŃ 

(poczta tradycyjna, telefon,  

e-mail itp.) 

 

 

Miejscowość i data        czytelny podpis kandydata 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 



 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

NA KANDYDOWANIE 

DO SOLECKIEJ RADY SENIORÓW 

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze statutem Soleckiej Rady Seniorów oraz wyrażam zgodę na 

kandydowanie na członka Soleckiej Rady Seniorów. 

Ponadto oświadczam, iż korzystam z pełni praw publicznych, posiadam pełną zdolność  

do czynności prawnych oraz nie zostałem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za przestępstwo 

popełnione umyślnie. 

 

 

……………………….                                                                     ………………………………. 

Miejscowość i data        czytelny podpis kandydata 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

oświadczeniu w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury wyboru członków oraz, w razie 

wyboru, funkcjonowania Soleckiej Rady Seniorów. 

 

 

……………………….                                                                     ………………………………. 

Miejscowość i data        czytelny podpis kandydata 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 


